
ZARZĄDZENIE Nr 56/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  29  kwietnia  2020r.

Or. 0050.56.2020

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2019 z dnia 8 stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu dotyczącego zasad korzystania z samochodu służbowego w  Urzędzie Miejskim 

w Kowalewie Pomorskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
  (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 8 do Regulaminu w sprawie zasad korzystania z samochodu służbowego 
w Urzędzie Miejskim w  Kowalewie Pomorskim,  który otrzymuje aktualne brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M.Piróg                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                          /-/ Jacek Żurawski 


